ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2011 года                                                                                       № 23
О публичных слушаниях по проекту  межевания территории
     Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 46  Градостроительного кодекса РФ, частью 3 статьи 12 устава Дивеевского района Нижегородской области, рассмотрев обращение ООО «Новые этажи»
Земское собрание Дивеевского района

 Нижегородской области р е ш и л о:

1. Назначить и  провести 16 июня 2011 года в 10 00 часов  публичные слушания по проекту  межевания территории в границах земельного участка площадью 96636 кв.м., предназначенного для малоэтажного строительства по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, западная часть п. Сатис, место проведения публичных слушаний: актовый зал администрации Дивеевского района, адрес: с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10.

3. Опубликовать проект межевания территории в границах земельного участка площадью 96636 кв.м., предназначенного для малоэтажного строительства по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, западная часть п. Сатис и данное решение в Дивеевской районной газете «Ударник».

4. Участникам публичных слушаний направлять свои предложения и замечания в адрес  Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области (607320, Нижегородская обл., Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10)  до 13 июня  2011 года.

5. Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее чем через три дня после проведения публичных слушаний в Дивеевской районной газете «Ударник».

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Земского собрания

Дивеевского района Нижегородской области                                                В.И. Лопаткин